Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

EDITAL PROAP N.º 03/2020

DIVULGA OS PRÊMIOS CONCEDIDOS
PELA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO
PARA AS EQUIPES VENCEDORAS DA
QUARTA EDIÇÃO DA WORKATONA
FAE.

O Pró-Reitor de Administração e Planejamento da

FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições

legais, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º A Pró-Reitoria de Administração e Planejamento torna público os prêmios concedidos pela

FAE Centro Universitário para cada participante das equipes vencedoras da quarta edição da

WORKATONA FAE.

§1º. Para a categoria Graduação:

I. 1º lugar - Chromebook 2 Samsung Connect 16 Gb;

II. 2.º lugar -  Fone de Ouvido Bluetooth JBL TUNE 700BT;

III. 3.º lugar - Smartwatch Xiaomi Mi Band 4.

§2º. Para a categoria Pós-graduação e Ex-alunos a premiação será concedida apenas para a primeira

colocação, sendo um Chromebook 2 Samsung Connect 16 Gb para cada participante.

§3º. Esse edital está em conformidade com o Regulamento WORKATONA FAE aprovado pela

Resolução CONSEPE n.º 11/2017 e com o Edital PROAP n.º 02/2020 que define procedimentos e abre

inscrição para quarta edição da WORKATONA FAE, da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dúvidas ou casos omissos a este regulamento serão dirimidas pela Comissão Organizadora

da WORKATONA FAE, não cabendo recurso à sua decisão.

Curitiba, 15 de setembro de 2020.

 Eros Pacheco Neto
Pró-Reitor de Administração e Planejamento